
Organizátor Příměstského tábora: Léčebné lázně Lázně Kynžvart 

Lázeňská 295, 354 91 Lázně Kynžvart, IČO: 00883573 

Cena: 1.200,-Kč  Kč  

Číslo účtu organizátora: 10006-25231331/0710, Variabilní symbol: XXXX 

 

Obraťte! 
 

 

Závazná přihláška na Příměstský tábor  
 
Termín: ……………………………………………………………………………………………………………………………………   

Jméno a příjmení: .………………………….……………….…….………  datum nar.: ……………………………..……………… 

Adresa bydliště: .……………………………………………………………………………………………………………………..………….. 

Matka/zák.zást.: ……………………………………………………..…......povolání: …………………………..………………….…. 

Adresa zaměstnavatele: ……….…………………………………………………………………………………………..……………….. 

Otec/zák.zást.: …………………………………………………………....…  povolání: …………………...………………………….. 

Adresa zaměstnavatele: ………….………………………………………………………………….. 

Kontaktní telefony, na nichž budou rodiče (zákonní zástupci) dítěte k zastižení v době konání 
příměstského tábora:   

……………………………………………………………………………………………………………………..………………….……….….  

Nestříhat!!! (celý list odevzdat najednou) 
 

Lékařské potvrzení o způsobilosti dítěte 
 
Prodělané choroby: ……………….………………………………………………………………………………………………….…………... 

Očkování: …………………………………………………………………………………..………………………………………………………….. 

Sérum proti: …………………………………………………………………………………..…………........................................... 

Zvláštní opatrnost při: …….……………………………………………………………………………………………………………………... 

Je zdráv(a) a může být umístěn(a) na táboře:    ANO               NE 

Nemůže se zúčastnit z důvodu: ………………………………………………………………………………………………………….…. 

Zdravotní pojišťovna: …………………………………………………………….………………………………………….…………………... 

 

V …………………………………… dne ……………………………..       
  

       …………………………………………………………….………….. 
               Razítko a podpis lékaře 

 

Další závažné informace pro provozovatele příměstského tábora (alergie; užívané apod. 
…………………………………………..………………………………………………………… 

Dítě je plavec / částečný plavec / neplavec (nehodící přeškrtnout) 

Při odchodu z tábora může být dítě předáno těmto osobám (uveďte jméno, příjmení a číslo OP):   

…………………………………………………………….………………………………………...………………………………………….………………… 

……………………………………………………………….…………………………………………………….……………………………………………... 



  

Upozornění organizátora  příměstského tábora: 

Každý účastník podléhá dennímu řádu příměstského tábora a pokynům vedoucího příměstského tábora. Při 
závažném nedodržení denního řádu a pokynů může být dítě vyloučeno z tábora bez nároku na vrácení ceny 
nebo části ceny za příměstský tábor.  
 
!!! Na tábor je přísný zákaz dovozu či používání návykových omamných látek (včetně tabáku a alkoholu) a 
mobilních telefonů. Porušení tohoto zákazu je bráno jako hrubý přestupek a účastník, který se tohoto 
přestupku dopustí, bude vyloučen z tábora bez nároků na vrácení ceny za příměstský tábor.  
Provozovatel tábora neručí za ztráty a zničení cenností (drahé kovy, elektronika apod.). 
 
Prohlašuji tímto a potvrzuji správnost uvedených údajů a jsem připraven/a na vyzvání zodpovědné osoby 
při nástupu dítěte na příměstský tábor správnost údajů doložit. Souhlasím se zpracováním osobních údajů 
uvedených v této Přihlášce a v Prohlášení  pro účely organizace, provozu a bezpečnosti příměstského 
tábora. Souhlas se uděluje na dobu trvání příměstského tábora a následujících 12 měsíců. Zpracování a 
uložení osobních údajů jsou upraveny platnými právními předpisy.  
 
Jsou mi známy dispozice provozu příměstského tábora a uvedl/a jsem v této přihlášce veškeré závažné 
informace týkající se zdravotního stavu mého (svěřeného) dítěte. Případné změny  oznámím nejpozději 
před zahájením příměstského tábora. Potvrzuji platnost kontaktního telefonu po dobu příměstského 
táboru. Beru na vědomí, že v případě závažných zdravotních problémů, v případě vážného porušení 
denního řádu a pokynů vedoucího táboru zajistím neprodlený odvoz mého (svěřeného) dítěte 
z příměstského tábora.  
 
Vyplněnou přihlášku s lékařským potvrzením prosíme předat vedoucímu příměstského táboru do 18. 2. 
2020. Příspěvek prosím uhraďte bezhotovostním převodem nebo v hotovosti na recepci lázeňského 
domu Praha do 18. 2. 2020.  
číslo účtu a variabilní symbol jsou uvedeny v záhlaví přihlášky.  
 
Celková částka na účastníka činí 1.200,- Kč. 
 
 
 
Dne: ……………..……      
                                                                                   …………………………………………………. 
                                                                                                Podpis zákonného zástupce 
          
 


